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Colégio Pedro 11
Pro-Reitoria de Ensino
Coordenacao de Graduagao

SISU 2022 )
LICENCIATURA EM HISTORIA
12 CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

AMPLA CONCORRENCIA

Nome

JULIA CAMBERLIN RODRIGUES
LARISSA ANDRE FERNANDES JARDIM
PEDRO LOPES CUNHA DA SILVA

TAN PIMENTEL DA SILVA E ALMO
YASMIN MUNOZ MENDES DE ALMEIDA
GUSTAVO ANTONIO FARIA ROSSINI

639,90
636,28
634,70
634,13
634,08
628,66




ESCOLA PUBLICA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente
da renda (Art. 14, IT, Portaria Normativa n® 18,/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

#  Nome
1 LUIZ EDUARDO NUNES DA SILVA 598,58
2 JAMILE DA COSTA ARANTES 594,18

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta
per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n? 12.711/2012).

Nome

“ MARIA DANIELE APARECIDA DOS SANTOS NOBRE 578,90

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario
minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas priblicas
(Lei n® 12.711/2012).

#  Nome
1 RENAN DA COSTA GOUVEIA 590,22
2 MARIA EDUARDA CALDAS DOS SANTOS 590,21

Candidatos que, independentemente da renda (Art. 14, I1, Portaria Normativa n°
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei
n° 12.711,/2012).

1 GUILHERME ARAUJO COUTO RAMALHO 609,40
2 ARTHUR MESQUITA ACCIOLY MELLO 606,97




